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PROTOKÓŁ 

Z POSIEDZENIA KOMISJI REWIZYJNEJ RM 

z dnia 27 marca 2008 roku 

 

 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej RM odbyło się w dniu 27 marca 2008 roku w sali posiedzeń 

RM w ratuszu w Bninie. W posiedzeniu uczestniczyło czterech członków  Komisji, nieobecna 

usprawiedliwiona Magdalena Kosakowska. W posiedzeniu uczestniczyli także skarbnik 

gminy Katarzyna Szamałek, radca prawny UM Przemysław Barczyński. 

 

1. Przewodniczący Bogdan Wesołek otworzył posiedzenie i omówił porządek obrad. 

Porządek przyjęto jednogłośnie (4 za), bez uwag. 

 

2. Protokoły z posiedzeń Komisji Rewizyjnej w dniach 23.01, 11.02 i 6.03.2008 przyjęto 

jednogłośnie. 

 

5. Radca prawny wyjaśnił, że do czasu rozstrzygnięcia w sprawie zaskarżenia decyzji SKO 

Rada Miejska nie powinna wszczynać procedury zmieniającej uchwałę LVI/602/2006.  

Z analizy wyjaśnień kierownik Referatu Podatków i Opłat Lokalnych UM wynika,  

że ewentualne wszczęcie procedury, a więc uznanie roszczeń wnioskodawcy, będzie 

bezzasadne. Na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej planowanym na 2 kwietnia br. radca prawny 

przedstawi propozycję odpowiedzi dla wnioskującego. 

 

W sprawie skargi pani Marii Gołębiowskiej na zastępcę burmistrza, zgodnie z opinią 

członków Komisji Rewizyjnej, zostanie przygotowany projekt uchwały RM odrzucający 

skargę. 

 

4. Zebrani zapoznali się z protokołem z pomiaru odległości miedzy przystankami nadesłanym 

przez KPA Kombus. Dane liczbowe pokazują, że między przystankiem na ul. Poznańskiej  

w Kórniku, a przystankami w Poznaniu: na os. Lecha i Jagiellońskim odległość jest mniejsza 

niż 20km. Członkowie Komisji jednogłośnie przyjęli wnioski o wyjaśnienie przyczyn 

pobierania opłat za bilety niezgodnych z uchwałą Rady Miejskiej. Wnioski zostaną 



przekazane Przewodniczącej RM, Komisji Oświaty i Polityki Społecznej oraz prezes KPA 

Kombus. 

 
3. Przewodniczący Bogdan Wesołek poprosił panią skarbnik o omówienie sprawozdania  

z wykonania budżetu gminy w 2007 roku. 

Pani Katarzyna Szamałek szczegółowo przedstawiła wykonanie dochodów (101,17%)  

i wydatków (95,49%) przyjętych uchwałą V/43/2007, zmienianych w roku budżetowym  

9 uchwałami RM i 11 zarządzeniami burmistrza. Radny Maciej Marciniak zawnioskował  

o zestawienie listy istotnych pozycji , które wpłynęły na realizację wydatków gminy.  

Przewodniczący Bogdan Wesołek omówił wyniki kontroli zewnętrznej oraz audytu 

wewnętrznego jednostek budżetowych. Podczas kontroli nie stwierdzono nadużyć, jednak 

stwierdzono błędy księgowe. Radny przypomniał, że do końca marca rady sołeckie  

są zobowiązane do przedstawienie Komisji Rewizyjnej sprawozdań finansowych. 

 

7. Na tym zakończono posiedzenie. 

 

Protokołowała Helena Cyranik 

 


